
 
 
  

 

 

 
 
 

reha gmbh 
Konrad-Zuse-Straße 6 
66115 Saarbrücken 

Tel. 0681/93621-206 
Fax 0681/93621-930 

empfangdc@rehagmbh.de 
www.rehagmbh.de 

Speiseplan DC 

Preise für Essen ToGo 
Mittagessen mit Salat & Dessert 6,50 € 
Nachschlag  2,00 € 

5,90 €

TOGO-Aufschlag                       +0,50 € je Verpackung

Öffnungszeiten: 

7:15 Uhr bis 8:15 Uhr 
9:30 Uhr bis 10:15 Uhr 
11:30 Uhr bis 13:15 Uhr 

 QR-Code scannen
und sie kommen auf
unsere Internetseite

 alle Speisepläne im Überblick

Essen ToGo - „am offenen Fenster“ 

 
 
 
  
 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
   
 

 

27.03.23 
31.03.23 

Menü 1  Menü 2  

Montag 

Grillsteak vom Schwein mit 
Bratenjus und Schmorzwiebeln, 

dazu hausgemachter 
Kartoffelsalat mit Rucola und 

Radieschen   

1a 
7 

11 
21 

Gemüseroulade mit 
Röstzwiebel-Sahne-Sauce und 

Kartoffeln 

1a 
2b 
3 
4 
7 

11 

Dienstag 

Lasagne „Bolognese“ vom Rind 
und Schwein, dazu frisches 
Antipasti mit Champignons, 
Auberginen, Zucchini und 

Paprika 

1a 
4 

11 

Veganer Falafel-Wrap, gefüllt 
mit Zucchini, Tomaten und 
Auberginen, dazu Tomaten-
Salsa und Gemüse-Couscous 

1a 
2b 
9 

10 
11 

 
Mittwoch 

 

Hausgemachter Cheeseburger 
vom Rind mit Bacon, Tomaten, 

Sandwichgurke, Käse und 
Hamburgersauce,  

dazu hausgemachte  
Barbecue-Kartoffeln 

1a 
2i 
3 
4 
7 

11 
14 

Gemüsebratlinge mit 
Schnittlauchquark und 

Stampfkartoffeln 

1a 
2b 
3 
4 
9 

11 

Donnerstag 

Saarländische Lyonerpfanne mit 
Kartoffeln, Eiern, Gemüse, 
Zwiebeln, Dürrfleisch und 

Kräutern 

1a 
4 
7 

11 

Vegane Linsenlasagne mit 
geschmorten Kichererbsen 

1a 
1c 
1e 
11 

Freitag 
Spaghetti mit gebratenen 

Garnelen, Tomaten, Knoblauch 
und frischen Kräutern 

1a 
5 
6 
8 
9 

11 

Hausgemachter Linseneintopf, 
mit oder ohne Rindermettwurst 

1a 
7 

11 
14 
21 

 

Allergene 

1 

 

Gluten, Weizenmehl, Weizenkeim, 
Grieß 

-a  Weizen 
-b  Roggen 
-c  Gerste 
-d  Hafer 
-e  Dinkel 
 

2 

 

Schalenfrüchte 
-a  Mandeln 
-b  Haselnüsse 
-c  Walnüsse 
-d  Cashewnüsse 
-e  Pecannüsse 
-f  Paranüsse 
-g  Pistazien 
-h  Macadamianüsse 
-i  Sesam 
 

3 
 

Milch 
 

4 
 

Eier 
 

5 
 

Krebstiere 
 

6 
 

Fische 
 

7 
 

Senf 
 

8 
 

Weichtiere 
 

9 
 

Soja 
 

10 
 

Lupine 
 

11 
 

Sellerie 
 

Zusatzstoffe 
12 

 

Farbstoffe 
 

13 
 

Konservierungsstoffe 
 

14 
 

Antioxidationsmittel 
 

15 
 

geschwefelt 
 

16 
 

Geschmacksverstärker 
 

17 geschwärzt 

18 
 

Phosphat 
 

19 
 

Süßungsmittel 
 

20 
 

Alkohol 
  

21 
 

Nitritpökelsalz 
 



 

Tragen Sie hier ihre Bestellungen ein      
 

Bitte um Vorbestellung bis 9 Uhr  

Fax: 0681/93621-910 

E-Mail: empfangdc@rehagmbh.de 
 

Datum: _________________________ 

 

Abholzeit: _________________________ 

 

Firma / Name: _________________________  

 

Telefon: _________________________ 

 

 Montag 
 

  Menü 1              
  Menü 2      
  Tagesmenü 3                
  
 

 Dienstag  
 

 Menü 1              
  Menü 2      
  Tagesmenü 3                
  

 

 Mittwoch 
 

  Menü 1              
  Menü 2      
  Tagesmenü 3                
  

 

 Donnerstag 
 

  Menü 1              
  Menü 2      
  Tagesmenü 3                
  

 

  Freitag 
 

  Menü 1              
  Menü 2      
  Tagesmenü 3                 
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